omnibus sed uni eorum dixisse referlur : Amice,
non facio libi injuriam. Nonne ex denario convt'
nisti mecum?etc. (Matlh.xx.) Presbyte.umveroin
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custodia sibi facias depulata nianere qui quondam,
ut assefis, de canonico regulari monachus Cister-

ciensis eflectus, ac iJeintle ad ordinem nigrum re-

-diens, el demum adsaecularia devolutjis, proplef
hseresim quam puhlice prsedicDbata tu.o fuii jirse-
decessore per seplem annos in cusiodia carcerali

detenfiis,a qua landem te sibi compaiiente relra-

ctus, retrusus esl poslmodumin eamdein,"quoniam
jsicrit prius liaeresesseminabai.

Datum Laterani, xm Kal. Maii, anno unde-

einio."
LXIII.

. ABBATIET CONVENTUl"SANCTICALIXTICISONIENSIS.
Ut eis liceal dectmasfilterras pigitoriobligare.

- •
(LaieranVxii Kal. Maii.)

- Cum, sicul asserilisi quiclam laici quasaam ba-
beanl "monasterii vesiri decimas el terras in feu-

dufti, proeseuiiumvobis aucloritafe concedimus ut

ipsas terras et deeimns liceal vobis in pignus acci-

. pere ac iu sortem quodde frueiibus percipielis ea-

rum minime conipufare, dummodo superol .eqttio
quocl ratione feudi lenentur iinpendere uon gra-
ventiir. " -

Baium Laferani, xu Kal. Maii, anno unde-

cimo. • -

LXIV.
"

R. TROSELLICANONICOSANCTIUltSINIIUTURICENSIS.

-Dispensalur secum ul beneficittmteneal, quamvis
fueriljudex dttelli,

Solelanntiere,'etc. Licel aiitem a majori et sa-

niori parte capiiuli Sahcli llrsini Biluriceiisis ele-
clus fueris in priorem,- quia tamen dileclus fillus

canfor Bituiieeiisis Ecclesiae, qui electus fuerat a

quibusdam, in judieio libi objiciens quod unus de

judieaiitibus quoddam duellum exsiiteras.de qnc

sariguiniseiTusiofiieratsubsecuta, id per duos lesies

sulTicieuter probavit, 11011lam propter cu!p;e lua

vitiuin quam ut deinceps ab aliis evitetur pernicio-
sum exeniphuh, quotl circa electioneni hujiisniodi
de.le facium fuisse diguo.scilur de fratruui nostro-

rurii consilio dtiximiis irritandum. Verum quohiam

Ltijusmoiliduellprumjudicia jttxta pravam quarum-
dain consuetudiiiem regioiium non soltim a laicis

seu clericis in minoribus orriinibus constittitis, sed

eiiam a majoribus ecclesiarum proelaiis consueve-

nint, prout multorum assertione ditiicimus, exer-

ceri,. aliend&ntesquod--pia;dictuniduelli judicium
iion iu accusationi.sforma sed in modum tanlum
tibi fuil exceplionisobjectum, tuis snpplicaiiqnibus
inclinali auolorilate pfsesentium tibi duximus in-

dulgendumut hoc penilus non obstanle ad quam-
libet eiigi -vaieasdighiialem, dummodoaliud cano-